ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2012 г. № 648-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Областной Думы
от 16.03.2011 г. № 675-ПОД
«Об исполнении Закона
Свердловской области «О наделении
органов местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
государственным полномочием
Российской Федерации по
предоставлению мер социальной
поддержки по оплате жилого
помещения и коммунальных услуг»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Областной Думы от 16.03.2011 г. № 675-ПОД «Об ис-

полнении Закона Свердловской области «О наделении органов местного са-

моуправления муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, государственным полномочием Российской Федера-

ции по предоставлению мер социальной поддержки по оплате жилого поме-

щения и коммунальных услуг» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

1п-мпв